VBC Computers NV

Exellent

Logitech cloth gaming mouse pad G240

Artikelcode : ITLOG240NEW

Logitech G G240 Stoffen gamingmuismat. Breedte: 340 mm, Diepte: 280
mm. Kleur van het product: Zwart, Oppervlakte kleur: Monochromatisch,
Materiaal: Stof/Weefsel, Rubber, Game-muismat

€ 21,99

Kenmerken
Kleur van het product: Zwart
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Materiaal: Stof/Weefsel, Rubber
Game-muismat: Ja
Kleur van het product: Zwart
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Materiaal: Stof/Weefsel, Rubber
Game-muismat: Ja
Polssteun: Nee
Polssteun: Nee
Breedte: 340 mm
Diepte: 280 mm
Dikte: 1 mm
Gewicht: 90g
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Breedte verpakking: 86 mm
Diepte verpakking: 78 mm

Hoogte verpakking: 313 mm
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Gewicht verpakking:
Snelstartgids:

Verpakkingsinhoud:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

1759
Ja

- Mouse pad - User documentation - 3-year
manufacturer's guarantee and full product support

84733080
84733080
165 mm
182 mm

330 mm

899 g
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